平成 23年３月 14日

会 員 各 位

日本公認会計士協会

東京電力による計画停電に伴う節電及び支障を最小限に抑制するための方策

の検討について

政府緊急災害対策本部より、本日から東京電力が実施する計画停電に関連し、

以下の点について、会員各位に徹底してほしい旨要請ありました。

１． 徹底した節電

２． 支障が生じる場合においても、それを最小限に抑制するための方策の検討

と早急な実施

会員各位におかれましては、貴事務所内に対し、上記の指示を徹底するよう

ご周知願います。

よろしくお願い申し上げます。

以  上